
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XI Vukovar, 4. lipnja 2010. Broj 6

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28.  Statuta Grada
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 4/09),
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 10. sjednici odr-
žanoj dana 1. lipnja 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I

Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije o ostavci
vijećničkog mandata Denisa Rosandića od 29. ožujka
2010.g. zbog zdravstvenih razloga i verifikaciji mandata
zamjenika vijećnika Ivana Krajinovića, sa kandidacijske
liste HDZ-a, koji će obnašati dužnost od 1. lipnja 2010.g.

II

Zaključak će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 021-05/10-01/18
Urbroj: 2196/01-01-10-6
Vukovar, 1. lipnja  2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. i članka
49. stavaka 1. Statuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik»
Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara,
na svojoj 10. sjednici održanoj dana 1. lipnja 2010. godine,
donosi

O  D  L  U  K U

I

Prima se na znanje Izvješće o radu gradonačelnika za raz-
doblje od 2. lipnja do 31. prosinca 2009.godine.

II

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 022-05/10-01/05
Urbroj: 2196/01-01-10-9
Vukovar, 1. lipnja  2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28.  Statuta
Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br.
4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 10. sjed-
nici održanoj dana 1. lipnja 2010. godine, donosi

O  D  L  U  K U

I

Prihvaća se  Izvješće o radu  i Financijsko izvješće Javne
ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar za 2009.godinu.



II

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 612-03/10-01/01
Urbroj: 2196/01-01-10-3
Vukovar, 1. lipnja  2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28.  Statuta
Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br.
4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 10. sjed-
nici održanoj dana 1. lipnja 2010. godine, donosi

O  D  L  U  K U

I

Prihvaća se  Izvješće o radu  i Financijsko izvješće Grad-
skog muzeja Vukovar za 2009.godinu.

II

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 612-05/10-01/02
Urbroj: 2196/01-01-10-3
Vukovar, 1. lipnja  2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju točke 7. 2. Nacionalne politike za promicanje
ravnopravnosti spolova 2006.-2010. (˝Narodne novine˝ br.:
114/06), i članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vu-
kovara (˝Službeni Vjesnik˝ Grada Vukovara br.: 4/09), a u
svezi provedbe Zakona o ravnopravnosti spolova (˝Naro-
dne novine˝ br.: 116/03) Gradsko Vijeće Grada Vukovara,
na  10. sjednici održanoj 1. lipnja  2010. g. donosi

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za 

ravnopravnost spolova
Grada Vukovara

Članak 1.

Radi osiguranja kontinuiranog poticanja, povezivanja i
usklađivanja djelatnosti svih stručnih i drugih ustanova i
tijela čija je djelatnost od značenja za ostvarivanje ravno-
pravnosti spolova na području Grada Vukovara, kao i po-
duzimanja mjera kojima se pridonosi stvaranju uvjeta
osiguravanja njihovog poštivanja i ostvarivanja, osniva se
Gradsko Povjerenstvo za ravnopravnost spolova (nastavno:
Povjerenstvo).

Članak 2.

U ostvarivanju svojih zadaća Povjerenstvo:
- prati i potiče provedbu Nacionalne politike za
promicanje ravnopravnosti spolova na području Grada Vu-
kovara,
- prati stanje i razmatra pitanja u svezi s ostvariva-
njem i zaštitom Ustavom, zakonom i drugim propisima za-
jamčene ravnopravnosti spolova,
- razmatra predstavke kojima se ukazuje na poje-
dinačne slučajeve diskriminacije spolova te nadležnim ti-
jelima predlaže mjere njihova otklanjanja,
- potiče oblikovanje i provedbu programa i aktiv-
nosti obrazovne, informativne i promidžbene naravi usmje-
rene promicanju ravnopravnosti spolova,
- predlaže i poduzima i druge mjere i aktivnosti
pospješivanja ostvarivanja ravnopravnosti spolova.

Članak 3.

U ostvarivanju svog djelokruga rada Povjerenstvo uspo-
stavlja i ostvaruje suradnju sa stručnim tijelima i instituci-
jama, nevladinim udrugama i drugim pravnim osobama,
sredstvima javnog priopćavanja, tijelima državne vlasti i
upravnim tijelima te drugim organizacijama čija je djelat-
nost od značenja izvršavanje zadaća Povjerenstva.

Povjerenstvo naročito surađuje s nadležnim županijskim
i državnim tijelima osnovanim za područje promicanja ra-
vnopravnosti spolova. 

Petak, 4. lipnja 2010.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 6 - Stranica 2



Članak 4.

Povjerenstvo čine predsjednik/ca, tajnik/ca  i 7
članova/ica.

Predsjednika/cu, tajnika/cu i članove/ice Povjerenstva
imenuje Gradsko Vijeće Grada Vukovara iz reda predsta-
vnika/ca organizacija i tijela te stručnih i javnih
djelatnika/ca u područjima obuhvaćenim djelokrugom rada
Povjerenstva.

Članak 5.

Za pripremu ili obavljanje pojedinih poslova iz svog
djelokruga Povjerenstvo može osnivati stručne skupine kao
privremena ili stalna tijela Povjerenstva.

Članak 6.

Stručne i administrativno-tehničke poslove za po-
trebe Povjerenstva obavljat će tajnik/ca Povjerenstva.

Članak 7.

Ova Odluka će objavit će se u  ˝Službenom vjesniku˝
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                                                                                                                   

Klasa: 550-01/10-01/03
Ur. broj: 2196/01-6-10-13
Vukovar,  1. lipnja 2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 24.  Statuta
Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br.
4/09), a u svezi s člankom 81. stavka 1. Zakona o prostor-
nom uređenju i gradnji (N.N.br. 76/07), Gradsko vijeće
Grada Vukovara, na svojoj 10. sjednici održanoj dana 1.
lipnja 2010. godine, donosi

ODLUKA

I

Prihvaća se  inicijativa Povjerenstva za prometnu infra-
strukturu Grada Vukovara za izmjenu PPUG Vukovar i
GUP-a grada Vukovara u dijelu koji se odnosi na trasu
Zaobilaznice grada Vukovara, spojnih cesta i čvorišta.

II

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 350-02/10-01/02
Urbroj: 2196/01-01-10-4
Vukovar, 1. lipnja  2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 24.  Statuta
Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br.
4/09), a u svezi s člankom 81. stavka 1. Zakona o prostor-
nom uređenju i gradnji (N.N.br. 76/07), Gradsko vijeće
Grada Vukovara, na svojoj 10. sjednici održanoj dana 1.
lipnja 2010. godine, donosi

ODLUKA

I

Prihvaća se inicijativa Antuna Čuliga iz Vukovara  za  iz-
mjenu GUP-a grada Vukovara,  kojom se traži prenamjena
k.č.br. 772/1, 772/2, 793/1, 792/1, 772/6, 800/73, 800/74,
sve k.o. Borovo II, iz stambene u mješovitu, a koje se  na-
laze uz državnu cestu D2, Ulica Trpinjska cesta u Vuko-
varu. 

II

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO  VIJEĆE

Klasa: 350-02/10-01/01
Urbroj: 2196/01-01-10-4
Vukovar, 1. lipnja  2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Petak, 4. lipnja 2010. Broj 6 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«



Na  temelju članka 32. točka 25. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i članka
78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne
novine“ broj 76/07 i 38/09),  Gradsko vijeće Grada Vu-
kovara, na 10. sjednici održanoj 1. lipnja  2010. godine,
donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Izmjena i

dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Vukovara

Članak 1. 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna PPUG Vukovara
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara broj 6/09 i 7/09) u
članku 4. iza podstavka 2. dodaje se novi podstavak 3.
koji glasi:
„- ucrtavanje trase Zaobilaznice grada Vukovara, spojnih
cesta i čvorišta;“.
Postavak 5. mijenja se i glasi:
„- prenamjena dijela šume Đergaj (k.č.br. 1226/3) k.o.
Bršadin u gospodarsku namjenu;“.
Dosadašnji podstavci 3., 4., 5., 6. i 7. postaju  podstavci
4., 5., 6., 7. i  8..

Članak 2.

U članku 7. iza podstavka 2. dodaje se novi podstavak 3.
koji glasi: 
„- stvoriti preduvjete za ishođenje potrebnih dozvola za

izgradnju Zaobilaznice grada Vukovara, spojnih cesta i
čvorišta;“.
Dosadašnji podstavci 3., 4., 5., 6. i 7. postaju podstavci
4., 5., 6., 7. i  8..

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 350-02/09-01/14
Urbroj: 2196/01-01-10-72
Vukovar, 1. lipnja 2010.  

Predsjednica Gradskog vijeća:
Zdenka Buljan, dipl. politolog   

Na  temelju članka 32. točka 25. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i članka
78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne
novine“ broj 76/07 i 38/09),  Gradsko vijeće Grada Vu-
kovara, na 10. sjednici održanoj 1. lipnja 2010., donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Izmjena i

dopuna Generalnog urbanističkog plana
grada Vukovara

Članak 1. 

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna Generalnog urbani-
stičkog plana grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada
Vukovara broj 6/09 i 7/09) u članku 4. iza podstavka 2.
dodaju se novi podstavci 3. i 4. koji glase:
„- ucrtavanje trase spojnih cesta na Zaobilaznicu grada

Vukovara;
- prenamjena  katastarskih čestica br. 772/1, 772/2,

793/1, 792/1, 772/6, 800/73, 800/74 sve k.o. 
Borovo II,  iz stambene u mješovitu namjenu.“ .

Dosadašnji podstavci 3., 4., 5., i 6. postaju podstavci 5.,
6., 7. i 8..

Članak 2.

U članku 7. iza podstavka 2. dodaju se novi podstavci 3. i
4.  koji glase: 
„- stvoriti preduvjete za ishođenje potrebnih dozvola za

izgradnju Zaobilaznice grada Vukovara, spojnih cesta i
čvorišta;

- omogućiti izgradnju manjih poslovnih sadržaja u di-
jelu grada pretežito stambene namjene;“
Dosadašnji podstavci 3., 4., 5. i 6. postaju podstavci 5.,
6., 7. i 8..

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 350-02/09-01/15
Urbroj: 2196/01-01-10-59
Vukovar, 1. lipnja 2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan, dipl. politolog   

Broj 6 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. lipnja 2010.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 - Stranica 5Petak, 4. lipnja 2010.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 109/95.-
Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03.-pro-
čišćeni tekst, 82/04, 110/04.-Uredba, 178/04, 38/09 i
79/09) i članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vu-
kovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.  4/09)
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 10.  sjednici održanoj
1. lipnja 2010., donosi

ODLUKU
O DOPUNI ODLUKE O 

KOMUNALNOM DOPRINOSU

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara broj 7/04, 9/05, 5/06, 7/06, 8/06, 2/07,
6/07 i 7/08, 4/09 i 7/09) u članku 2. u opisu prostora III
(treće) zone iza katastarske čestice „624/1“ briše se riječ
„i“ i stavlja zarez a iza katastarske čestice „624/2“, do-
daju se katastarske čestice: „623/4, dio k.č. 623/5, 625,
626, 627, 628/1, 628/2, 629, 630, 631, 632, 633, 634,
635, 636, 637, 638 i 664/3“. 

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:363-03/04-01/02
Ur.br.2196/01-01-10-25
U Vukovaru,  1. lipnja 2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan dipl. politolog

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 109/95.-
Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03.-pro-
čišćeni tekst, 82/04, 110/04.-Uredba, 178/04, 38/09 i
79/09) i članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vu-
kovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09)
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 10.  sjednici održanoj
1. lipnja 2010., donosi

ODLUKU
O DOPUNI ODLUKE O KOMUNALNOJ

NAKNADI

Članak 1.

U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara broj 2/01, 2/02, 3/03, 9/05, 8/06, 2/07 i
6/07) u članku 4. u opisu prostora III (treće) zone iza ka-
tastarske čestice „624/1“ briše se riječ „i“ i stavlja zarez a
iza katastarske čestice „624/2“, dodaju se katastarske če-
stice: „623/4, dio k.č. 623/5, 625, 626, 627, 628/1, 628/2,
629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638 i
664/3“. 

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:363-03/01-01/01
Ur.br.2196/01-01-10-16
U Vukovaru,  1. lipnja 2010.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdenka Buljan dipl. politolog



Broj 6 - Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. lipnja 2010.

AKTI GRADONAČELNIKA



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 - Stranica 7Petak, 4. lipnja 2010.

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 5. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (NN broj 33/01,
129/05, 109/07 i 125/08), te članka 47. stavka 3. točke 5.
Statuta Grada Vukovara ( «Službeni vjesnik» Grada Vuko-
vara br. 4/09.) a u svezi Natječaja za prodaju nekretnine u
vlasništvu Grada Vukovara od 19. travnja 2010. godine,
gradonačelnik Grada Vukovara, dana 31. svibnja 2010. go-
dine donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Zapisnik od 19. svibnja 2010. godine i ponuda
Joakima Mudri iz Vukovara, Ulica Antuna Mihanovića 27,
kao jedina i najpovoljnija, za kupovinu nekretnine na k.č.
3171/4, dvorište, površine 200 m2, upisana u zk. ulošku
6196 k.o. Vukovar, što u naravi predstavlja građevinsko
zemljište u Ulici Antuna Mihanovića u Vukovaru,  u iznosu
od 21.900,00 kn (slovima:dvadesetjednatisućadevetsto-
kuna  i 00/100).

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugovor
između Grada Vukovara kao prodavatelja i Joakima Mudri
iz Vukovara, Ulica Antuna Mihanovića 27, kao kupca.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 940-01/09-01/207
Urbroj: 2196/01-02-10-15

Vukovar, 31. svibnja 2010. god.

      
Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 5. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (NN broj 33/01,
129/05, 109/07 i 125/08), te članka 47. stavka 3. točke 5.
Statuta Grada Vukovara ( «Službeni vjesnik» Grada Vuko-
vara br. 4/09.) a u svezi Natječaja za prodaju nekretnine u
vlasništvu Grada Vukovara od 16. travnja 2010. godine, te
Ispravka Natječaja od 03. svibnja 2010. godine,  gradona-
čelnik Grada Vukovara, dana 31. svibnja 2010. godine do-
nosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Zapisnik od 26. svibnja 2010. godine i ponuda
Mire Šeremet iz Vukovara, Ulica Lijeva bara 55,  kao je-
dina i najpovoljnija, za kupovinu nekretnine na k.č. 4439/6,
oranica Lijeva bara, površine 274 m2, upisana u zk. ulošku
7162  k.o. Vukovar, što u naravi predstavlja neizgrađeno
građevinsko zemljište u Ulici Lijeva bara u Vukovaru,  u
iznosu od 17.000,00 kn (slovima: sedamnaesttisućakuna  i
00/100).

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugovor
između Grada Vukovara kao prodavatelja i Mire Šeremet
iz Vukovara, Ulica Lijeva bara, kao kupca.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 944-01/09-01/35
Urbroj: 2196/01-02-10-13

Vukovar, 31. svibnja 2010. god.

      
Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog



Broj 6 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. lipnja 2010.

Na temelju članka 108., stavka 6. Zakona o prostornom
uređenju i gradnji (NN br. 76/07 i 38/09) i čanka 47., stavka
3., točke 30. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara br.4/09), gradonačelnik Grada Vukovara
donosi sljedeće

R  J  E  Š  E  NJ  E
o izmjeni Rješenja o imenovanju 

Povjerenstva za ocjenu arhitektonske
uspješnosti idejnog projekta

I

U Rješenju o imenuju Povjerenstva za ocjenu arhitekton-
ske uspješnosti idejnog projekta („Službeni vjesnik“ Grada
Vukovara br. 2/08), točka III mijenja se i glasi:
„Članovi Povjerenstva iz točke I ovog Rješenja imaju
pravo na naknadu putnih troškova dolaska i odlaska na
sjednice Povjerenstva u visini cijene karte javnog prijevoz-
nog sredstva kojim je prijevoz obavljen i dnevnicu za služ-
beno putovanje po putnom nalogu izdanom od
gradonačelnika.“

II

Ovo Rješenje stupa na snagu i primjenjuje se od 1. lipnja
2010. i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vuko-
vara

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 350-01/08-01/03
Urbroj: 2196/01-02-10-6
Vukovar, 31. svibnja 2009. 
Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog

Dostaviti:

1.    Članovima Povjerenstva – svima
2.    Upravni odjel kom gosp. i uređ. grada
3.    Upravni odjel financija
4.    Arhiva - ovdje

Temeljem članka 49. stavak 2.  Zakona o prijevozu u ce-
stovnom prometu ("Narodne novine" broj 178/04., 48/05.-
ispravak, 111/06., 63/08. i 124/09.), i članka 47. stavka 3.
točke 30. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara br. 4/09.) Gradonačelnik Grada Vukovara
dana 31.svibnja 2010. godine, donosi 

PRAVILNIK
o polaganju posebnog ispita za 

vozača autotaksi vozila na području 
grada Vukovara

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Pravilnikom utvrđuje se program posebnog ispita,
način provjere znanja i druga pitanja značajna za polaganje
posebnog ispita za vozača autotaksi vozila na području
grada Vukovara.

Članak 2.

Vozač autotaksi vozila polaže ispit o poznavanju osnovnih
podataka o kulturnim, gospodarskim, turističkim, promet-
nim i drugim značajnim objektima i znamenitostima na po-
dručju na grada Vukovara ( u daljnjem tekstu: ispit ).
Ispit se polaže iz četiri programske cjeline čiji je sadržaj
utvrđen odredbama ovog pravilnika. 

II. PROGRAMSKE CJELINE

Članak 3.

Programska cjelina o poznavanju kulturnih objekata i zna-
menitosti na području grada Vukovara obuhvaća :
-      značajnije  kulturno-povijesne događaje i spomenike , 
-      značajnije sakralne objekte i groblja,
-      ustanove u području kulture ,
-      značajnije godišnje kulturne manifestacije.

Članak 4.

Programska cjelina o poznavanju gospodarskih sadržaja
grada Vukovara obuhvaća:
-      veće gospodarske subjekte i institucije u gospodarstvu
i poduzetništvu, 
-      komunalna i ostala trgovačka društava u vlasništvu
Grada Vukovara,

Članak 5.

Programska cjelina o poznavanju općih podataka o gradu
Vukovaru, turističkih i ugostiteljskih objekata i sadržaja na
području grada Vukovara obuhvaća: 
-      opće osnovne podatke o gradu Vukovaru,
-      objekte koji pružaju usluge prehrane i smještaja, 
-      institucije čija je djelatnost vezana za razvitak turizma
u gradu,
-      sportske objekte ,
-      značajnije godišnje turističke i sportske manifestacije,
-      značajnije turističke i ugostiteljske sadržaje u okolici
Vukovara.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 - Stranica 9Petak, 4. lipnja 2010.

Članak 6.

Programska cjelina o poznavanju prometnih i drugih sadr-
žaja i objekata na području grada Vukovara obuhvaća:
-      poznavanje rasporeda ulica u gradu Vukovaru, čitanje
auto karte i plana grada,
-      trgovačka  društva i druge institucije koje obavljaju ili
čija je djelatnost vezana uz  cestovni, riječni , željeznički i
zračni  promet,
-      upravne institucije (uredi državne, županijske  i grad-
ske uprave, službi i ustanova)

III. NAČIN PROVJERE ZNANJA

Članak 7.

      Ispit se polaže pred Povjerenstvom za provedbu po-
sebnog ispita za autotaksi vozače na području grada Vuko-
vara, kojeg imenuje Gradonačelnik (u daljnjem tekstu:
povjerenstvo). 
Povjerenstvo čine predsjednik i dva člana, koji moraju
imati visoku stručnu spremu iz područja prometa, kulture,
gospodarstva ili turizma.
Prijave za polaganje ispita kandidati podnose Upravnom
odjelu za komunalno gospodarstvo i uređenje grada Grada
Vukovara ( u daljnjem tekstu: Odjel ). 
Mjesto, datum i sat održavanja ispita utvrđuje Odjel te o
tome obavještava sve kandidate, najmanje 5 dana prije
dana određenog za ispit. 
      Kandidati se za ispit pripremaju koristeći podatke:
-sa internet stranice Grada Vukovara-www.vukovar.hr, 
-sa internet stranice Turističke zajednice grada Vukovara-
www.turizamvukovar.hr,
-iz Turističke brošure grada Vukovara, koju izdaje Turisti-
čka zajednica grada Vukovara.
Administrativne i tehničke poslove za povjerenstvo obavlja
Odjel.
      

Članak 8.

Ispit je usmeni. 
Kandidat na ispitu odgovara na ukupno 8 pitanja i to po 2
iz svake programske cjeline. 

Članak 9.

Ispit je uspješno položio kandidat koji je odgovorio točno
na više od 50% postavljenih pitanja, pri čemu mora točno
odgovoriti na bar po jedno pitanje iz svake programske cje-
line.
Kandidat koji nije zadovoljio na ispitu može ponovno pri-
stupiti polaganju ispita po proteku od 8 dana od dana za-
dnjeg pokušaja polaganja ispita. 
O tijeku ispita i postavljenim ispitnim pitanjima vodi se za-
pisnik koji potpisuju svi članovi povjerenstva i kandidat
koji je pristupio ispitu.
Odjel vodi evidenciju o kandidatima koji su pristupili po-
laganju ispita, a kandidatu koji je na ispitu zadovoljio iz-
daje uvjerenje o položenom ispitu.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 10.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u Službenom vjesniku Grada Vukovara.

Klasa: 340-01/10-01/15
Urbroj: 2196/01-02-10-2
Vukovar, 31. svibnja 2010.

Gradonačelnik
Željko Sabo, teolog



»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

- Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije o prestanku mandata vijećnika Denisa Rosandića 
i verifikaciji mandata zamjenika vijećnika Ivana Krajinovića.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

- Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika za razdoblje od 2. lipnja do 31. prosinca 2009.  . . . . 1
- Odluka o  prihvaćanju Izvješća o radu i financijsko izvješće Javne ustanove u kulturi „Hrvatski dom“
Vukovar za 2009.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

- Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijsko izvješće Gradskog muzeja Vukovar za 2009.  . . . . . . . . 2
- Odluka o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova grada Vukovara   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 
- Odluka o prihvaćanju inicijative Povjerenstva za prometnu infrastrukturu Grada Vukovara za izmjenu 
PPUG Vukovara i GUP-a grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

- Odluka o prihvaćanju inicijative Antuna Čuliga za izmjenu GUP-a grada Vukovara   . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 
- Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi izmjena i dopuna PPUG-a Vukovara   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 
- Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi izmjena i dopuna GUP-a grada Vukovara   . . . . . . . . . . . . . . . . 4 
- Odluka o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 
- Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o prihvaćanju ponude trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar za izgradnju potpornog
zida na parkiralištu hotela Dunav   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

- Odluka o prodaji nekretnine na kč.br. 3171/4 gosp. Joakimu Mudri   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
- Odluka o prodaji  nekretnine na kč.br. 4439/6 gđi Miri Šeremet   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
- Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za ocjenu arhitektonske uspješnosti idejnog
projekta   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

- Pravilnik o polaganju posebnog ispita za vozača auto taksi vozila na području Grada Vukovara   . . . . . . . . 8


